

Obchodné meno, adresa alebo sídlo uchádzača: Daffer spol. s r.o., Včelárska 1, 971 01 Prievidza

Príloha - špecifikácia tovarov

Názov predmetu zákazky:

"Komunitné centrum Chminianske Jakubovany – interiérové vybavenie, nábytok"

Por. č.	Názov položky tovaru (špecifikácia)	Množstvo v kusoch	technický opis ponúkaného (špecifikácia) tovaru	Jednotková cena za položku (v EUR bez DPH)*	Celková cena za položku (v EUR bez DPH)
1.	Stôl - 75x130x50 cm, (Materiál DTD 18 mm, Trešeň romana H1615ST9, - ABS 2 x 22 mm Trešeň romana H1615ST9)	20	Stôl - 75x130x50 cm, (Materiál DTD 18 mm, Trešeň romana H1615ST9, - ABS 2 x 22 mm Trešeň romana H1615ST9)	99,50 €	1 990,00 €
2.	Stolička 1 - stohovateľné pre CS, z dôvodu flexibilného usporiadania priestorov	45	Stolička 1 - stohovateľné pre CS, z dôvodu flexibilného usporiadania priestorov	62,30 €	2 803,50 €
3.	Písací stôl - pre odborný personál (2 sociálni pracovníci, 1 poradca): 75x130x50 cm, (Materiál DTD 18 mm, Trešeň romana H1615ST9, - ABS 2 x 22 mm Trešeň romana H1615ST9)	5	Písací stôl - pre odborný personál (2 sociálni pracovníci, 1 poradca): 75x130x50 cm, (Materiál DTD 18 mm, Trešeň romana H1615ST9, - ABS 2 x 22 mm Trešeň romana H1615ST9)	158,00 €	790,00 €
4.	Stolička 2 - stolička k písaciemu stolu pre odborný personál (2 sociálni pracovníci, 1 poradca)	5	Stolička 2 - stolička k písaciemu stolu pre odborný personál (2 sociálni pracovníci, 1 poradca)	109,00 €	545,00 €
5.	Kontajner - samostatná časť k písaciemu stolu pre odborný personál	5	Kontajner - samostatná časť k písaciemu stolu pre odborný personál	99,50 €	497,50 €

6.	<p>Kancelárska zostava - nábytková zostava do poradenskej miestnosti a kancelárie sociálnych pracovníkov 190x100x40 cm, na nôžkach, 4 x posuvné dvere, 4 x polica voľná, uzamykateľná - zborovňa (Materiál DTD 18 mm, Trešeň romana H1615ST9, - ABS 2 x 22 mm Trešeň romana H1615ST9)</p>	2	<p>Kancelárska zostava - nábytková zostava do poradenskej miestnosti a kancelárie sociálnych pracovníkov 190x100x40 cm, na nôžkach, 4 x posuvné dvere, 4 x polica voľná, uzamykateľná - zborovňa (Materiál DTD 18 mm, Trešeň romana H1615ST9, - ABS 2 x 22 mm Trešeň romana H1615ST9)</p>	289,00 €	578,00 €
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------	----------

Obec Chminianske Jakubovany, Obecný úrad Chminianske Jakubovany 82, 082 33 Chminianska Nová Ves

7.	Skriňa - do 2-och vzdelávacích miestnostiach, v klubovni, poradenskej miestnosti a kancelárii soc. pracovníkov, 80x100x52 cm, na nastaviteľných nôžkach, 1 x priečka, 1 x police voľné, 2 x dvere uzamykateľné - triedy (Materiál DTD 18 mm, Buk 381, - ABS 2 x 22 mm Buk 381)	6	Skriňa - do 2-och vzdelávacích miestnostiach, v klubovni, poradenskej miestnosti a kancelárii soc. pracovníkov, 80x100x52 cm, na nastaviteľných nôžkach, 1 x priečka, 1 x police voľné, 2 x dvere uzamykateľné - triedy (Materiál DTD 18 mm, Buk 381, - ABS 2 x 22 mm Buk 381)	107,00 €	642,00 €
8.	Policová zostava - do 2- och vzdelávacích miestnostiach 34x130x30 cm, otvorená (Materiál DTD 18 mm, Trešeň romana H1615ST9, - ABS 2 x 22 mm Trešeň romana H1615ST9)	6	Policová zostava - do 2- och vzdelávacích miestnostiach 34x130x30 cm, otvorená (Materiál DTD 18 mm, Trešeň romana H1615ST9, - ABS 2 x 22 mm Trešeň romana H1615ST9)	62,00 €	372,00 €
9.	Nízke skrinky - do 2- och vzdelávacích miestnostiach, na výpočtovú techniku a pomôcky pre CS, 110x60x45 cm, posuvné dvierka na nôžkach, uzamykateľná na spoločný kľúč (Materiál DTD 18 mm, Trešeň romana H1615ST9, - ABS 2 x 22 mm Trešeň romana H1615ST9)	6	Nízke skrinky - do 2- och vzdelávacích miestnostiach, na výpočtovú techniku a pomôcky pre CS, 110x60x45 cm, posuvné dvierka na nôžkach, uzamykateľná na spoločný kľúč (Materiál DTD 18 mm, Trešeň romana H1615ST9, - ABS 2 x 22 mm Trešeň romana H1615ST9)	65,00 €	390,00 €
10.	Vešiak - súčasť kancelárskych priestorov, klubovni, dielne a kuchynky a miestnosti na skupinové poradenstvo pre CS a odborný personál v KC	6	Vešiak - súčasť kancelárskych priestorov, klubovni, dielne a kuchynky a miestnosti na skupinové poradenstvo pre CS a odborný personál v KC	37,00 €	222,00 €
Cena spolu za predmet zákazky bez DPH v EUR:					8 830,00 €
Hodnota DPH 20 % v EUR:					1 766,00 €
Cena spolu za predmet zákazky s DPH v EUR:					10 596,00 €

V Prievidzi, dňa: 21.8.2014



.....
[Handwritten signature]

Odtlačok pečiatky a podpis/y štatutárneho / nych zástupcu / ov

Pozn.: * - jednotková cena za položku (v EUR bez DPH) zahŕňa všetky náklady verejného obstarávateľa vrátane inštalácie (montáže) a dopravy na miesto určené verejným obstarávateľom